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CLUB VILLE TOTAL
1 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 524.75
2 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 494.60
3 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 482.00
4 UNION CHABÔNNAISE CHÂBONS 472.45
5 LA JEANNE D'ARC SAINT MARCELLIN 467.30
6 ENTENTE GYMNIQUE DU GUIERS ENTRE DEUX GUIERS 454.35
7 ETOILE DE VOIRON VOIRON 448.40
8 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 437.50
9 LA DAUPHINOISE COUBLEVIE 433.05

10 GYM CLUB MONTALIEU MONTALIEU 336.45
11 CHARTREUSE GYM SAINT LAURENT DU PONT 307.90
12 UNION GYMNIQUE MONTELIMAR MONTELIMAR 244.65
13 UNION SPORTIVE BEAUREPAIRE BEAUREPAIRE 240.85
14 OXYGYM LES ABRETS EN DAUPHINE 219.85
15 LEGION VIENNOISE VIENNE 0.00
16 FOYER POUR TOUS LA MOTTED'AVEILLANS 0.00
17

LÉGION VIENNOISE
Les 8 et 9 Février 2020 à SAINT ROMAIN EN GAL

CHALLENGE BOURSIER AÎNÉES 2019-2020
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NOM PRENOM NOTE
1 CATTIN Noémie 88.15
2 D'AMBROSIO Johana 88.15
3 MONDANGE Elisa 88.05
4 DESPESSE Charlotte 87.65
5 LUSSOU Capucine 86.40
6 BOUZIANI Désidéria 86.35

NOM PRENOM NOTE
1 BERTHUY Claire 84.45
2 COMMANDEUR Camille 82.90
3 DESVIGNES Léa 82.50
4 SOLOY Margaux 82.25
5 BOREL Julyane 81.35
6 CHEVALEYRE Anais 81.15

NOM PRENOM NOTE
1 BASTIDE Camille 83.20
2 BOUDES Lilou 81.85
3 HUMEAU Josèphine 81.55
4 CARLES Léa 80.10
5 CHAMPIN Juliette 78.80
6 CHOUVET Océane 76.50

2ème : AVANT GARDE TURRIPINOISE

3ème : ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN

1ère : LA FRATERNELLE

LÉGION VIENNOISE
Les 8 et 9 Février 2020 à SAINT ROMAIN EN GAL

CHALLENGE BOURSIER AÎNÉES 2019-2020
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CLUB VILLE TOTAL
1 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 745.25
2 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 734.60
3 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 695.35
4 LA JEANNE D'ARC SAINT MARCELLIN 656.10
5 UNION CHABÔNNAISE CHÂBONS 652.80
6 UNION GYMNIQUE MONTELIMAR MONTELIMAR 650.55
7 ENTENTE GYMNIQUE DU GUIERS ENTRE DEUX GUIERS 649.40
8 OXYGYM LES ABRETS EN DAUPHINE 638.25
9 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 633.60

10 LA DAUPHINOISE COUBLEVIE 631.05
11 ETOILE DE VOIRON VOIRON 624.05
12 CHARTREUSE GYM SAINT LAURENT DU PONT 612.60
13 UNION SPORTIVE BEAUREPAIRE BEAUREPAIRE 589.45
14 GYM CLUB MONTALIEU MONTALIEU 582.85
15 FOYER POUR TOUS LA MOTTED'AVEILLANS 560.75
16 LEGION VIENNOISE VIENNE 0.00
17

LÉGION VIENNOISE
Les 8 et 9 Février 2020 à SAINT ROMAIN EN GAL

CHALLENGE BOURSIER JEUNESSES 2019-2020
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NOM PRENOM NOTE
1 CHAUVEAU Emilou 76.60
2 LAMBOTIN Clémence 75.05
3 PEREIRA ANDRE Thalia 74.65
4 COOREN Sophie 74.55
5 RABILLOUD Louise 74.45
6 GHERAIRI BAILLY Jasmine 74.30
7 GIMENEZ Cheyenne 74.05
8 POMPILIO Emma 74.00
9 GOMEZ Maeline 73.85

10 BARLATIER Mayana 73.75

NOM PRENOM NOTE
1 FARENGA Carla 76.90
2 YAHI Shaima 76.10
3 VALOT Capucine 75.75
4 LOPEZ Lucile 74.65
5 BERLAND Maelie 73.75
6 TANNEUR Talia 73.50
7 LOPEZ Clarisse 71.70
8 BENATRU Elsa 71.35
9 GIL Fanny 70.80

10 MARCHI Océane 70.10

NOM PRENOM NOTE
1 PELISSON Célia 73.05
2 PRIMARD Candice 71.85
3 FADHLOUN Leina 71.80
4 GUILLOT Alexia 68.95
5 COGNET Célia 68.75
6 RUBIN Maëly 68.75
7 GROUALLE Liséa 68.45
8 FESSON Mahee 68.25
9 DJEBALI Dérine 67.90

10 VEYRET Emma 67.60

2ème : ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN

3ème : AVANT GARDE TURRIPINOISE

1ère : LA FRATERNELLE

LÉGION VIENNOISE
Les 8 et 9 Février 2020 à SAINT ROMAIN EN GAL

CHALLENGE BOURSIER JEUNESSES 2019-2020



 

5/5

CLUB VILLE Aînées Jeunesses TOTAL
1 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 524.75 745.25 1270.00
2 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLINSEYSSUEL 482.00 734.60 1216.60
3 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 494.60 695.35 1189.95
4 UNION CHABÔNNAISE CHÂBONS 472.45 652.80 1125.25
5 LA JEANNE D'ARC SAINT MARCELLIN 467.30 656.10 1123.40
6 ENTENTE GYMNIQUE DU GUIERS ENTRE DEUX GUIERS 454.35 649.40 1103.75
7 ETOILE DE VOIRON VOIRON 448.40 624.05 1072.45
8 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 437.50 633.60 1071.10
9 LA DAUPHINOISE COUBLEVIE 433.05 631.05 1064.10

10 CHARTREUSE GYM SAINT LAURENT DU PONT 307.90 612.60 920.50
11 GYM CLUB MONTALIEU MONTALIEU 336.45 582.85 919.30
12 UNION GYMNIQUE MONTELIMAR MONTELIMAR 244.65 650.55 895.20
13 OXYGYM LES ABRETS EN DAUPHINE 219.85 638.25 858.10
14 UNION SPORTIVE BEAUREPAIRE BEAUREPAIRE 240.85 589.45 830.30
15 FOYER POUR TOUS LA MOTTED'AVEILLANS 0.00 560.75 560.75
16 LEGION VIENNOISE VIENNE 0.00 0.00 0.00
17

LÉGION VIENNOISE
Les 8 et 9 Février 2020 à SAINT ROMAIN EN GAL

CHALLENGE BOURSIER  2019-2020
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